
 

 

UCHWAŁA NR XIII/109/2019 

RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XII/103/2019 z dnia 28 listopada 2019 r. 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a pkt 1 w związku z art. 6j ust. 1 oraz art. 6k ust.3 i 4a ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. 

poz. 2010) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami ) – Rada Gminy Włoszakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2 ust.2 uchwały nr XII/103/2019 z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty poprzez 

nadanie mu następującego brzmienia: „2. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 

komunalnych w sposób selektywny, w wysokości stanowiącej dwukrotność stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi ustalonej w § 2 ust. 1 w wysokości 46 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Włoszakowice 

(-) Kazimierz Kurpisz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 185


		2020-01-07T09:10:51+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




